Norcasia, Caldas, 

RESUELVE: 

PRIMERO.- ORDENESE a ADELA NIETO AGUA y CARLOS MARIO 
SANTANA N., paguen dentro de los CINCO (5) días siguientes a la 

notificación de la presente providencia a LEONARDO CRUZ SILVA, las 
siguientes sumas de dinero: 

VEINTICINCO MILLONES DE PESOS ($ 25.000.000.00) 
M/CTE como capital, representado en una letra de cambio por 
idéntico valor acompañada a la demanda. 

Por los intereses por la mora del capital cobrado a la tasa máxima 
legal, desde el 23 de agosto de 2020 y hasta que se opere su 
pago total. Al momento de liquidarse los interesé% moratorios